檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：李易恆(02)27327870

傳真電話：

電子郵件信箱：highscope.ntue@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月8日

發文字號：北教大資科字第1070550016號

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070550016-1.pdf)

主旨：本校劉遠楨教授擬辦理「高瞻計畫工作坊-堆疊你的新視

界」研習活動，敬請惠允轉知所屬高中(職)、國中教師參

加，並核予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、依據科技部「高瞻計畫多元輔導與支援平台計畫」辦理。

(一)事由：高瞻計畫工作坊-堆疊你的新視界

(二)時間：107年6月23日（六）09:00-16:30

(三)地點：國立臺北教育大學視聽館（臺北市大安區和平東

路二段134號）

二、活動議程與交通方式詳如附件。

三、報名及活動相關資訊請參照第三期高瞻計畫資源平台（ht

tp://highscope.ntue.edu.tw/）。

四、因活動採實做互動教學，名額有限，敬請及早報名參加。

五、為響應政府節能環保政策，敬請自備水杯與環保餐具。

正本：各縣市政府教育局（處）

副本：本校資訊科學系劉遠楨教授 2018-06-08
17:41:30

校長 張新仁

121070048440

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/06/11 15:09

■■■■■■■有附件